
Řešení kybernetické
bezpečnosti pro firmy

a podnikatele

Konference

27. červen 2019, Praha



Špičková konference
pro manažery firem a podnikatele,
kterým není lhostejná kybernetická
bezpečnost jejich firmy.

Jaké jsou aktuální kybernetické hrozby, kterým čelí české firmy?
Jak může ohrožení citlivých dat ohrozit váš byznys?
Jste si jistí, že je vaše firemní síť dobře zabezpečena?
Kdo vám chce ukrást Vaše know-how?
Proč je důležité začít s kyber bezpečností u zaměstnanců?

Přijďte se seznámit s nejnovějšími trendy a řešeními kybernetické bezpečnosti 
pro firmy a podnikatele. Na konferenci vám přední odborníci na kybernetickou 
bezpečnost představí aktuální řešení ochrany IT systémů.

Václav Zubr

Jindřich Šavel

Odhalíme
již brzy

Mgr.Karel Wolf

Vít Baloušek

Odhalíme
již brzy



Program konference

|9:00 Prezence
- Registrace účastníků konference
- Ranní coffee break (voda, káva, čaj, variace sladkého a slaného pečiva)

|10:00 - 10:15 Zahájení konference
- Představení agentury, přenášejících a programu
- Pozvánka na aktuálně připravované vzdělávací akce (workshopy/kurzy na míru)

|
|

10:15 - 11:15 Soukromí a bezpečnost v digitálním světě

- Představení agentury, přenášejících a programu
- Pozvánka na aktuálně připravované vzdělávací akce (workshopy/kurzy na míru)

Vít Baloušek / Good Ideas

|
|

11:20 - 12:30 Strategie budování kybernetické bezpečnosti

- Ochrana perimetru, vnitřní sítě a klientů
- Zabezpečení firemních sítí
- Síťová visibilita a integrovaná správa sítě
- Jak nákladově efektivně zavést bezpečnostní dohled - SOC
- Business impact analýza a zvládání rizik, nedůvěryhodná zařízení
- Jak ochránit citlivá data, praktické zkušenosti a řešení incidentů

Jindřich Šavel / Novicom

|
|

13:30 - 14:00 Blockchain – budoucnost, nebo prázdný buzzword?

- Jak vlastně blockchain funguje a k čemu slouží
  (a kdy naopak jeho užití vůbec žádné výhody nepřináší)
- Není blockchain jako blockchain: zásadní rozdíly mezi veřejným blockchainem
  a privátními blockchainy (vzájemné nepochopení a odlišné způsoby jejich aplikace)
- Teoretické způsoby využití i reálné příklady z praxe 
- Lehký úvod do DLT technologií

Karel Wolf / lupa.cz

|
|

14:00 - 15:00 Efektivní minimalizace kybernetických rizik

- Aktuální druhy hrozeb pro firmy
- Nové trendy antivirových řešení pro firmy

Václav Zubr / ESET

|12:30 - 13:30 Polední pauza / Oběd

IT administrátoři jsou zahlceni řešením mnoha rozličných úkolů, potřebují proto kvalitní
a spolehlivé nástroje umožňující maximální automatizaci. ESET si je toho vědom,

a proto přichází na trh s novými službami a produkty zaměřujícími se na zjednodušení
konkrétních potřeb bezpečnostních specialistů. Hospodařte s časem účelně za pomoci

nejnovějších technologií od jedničky na trhu.



Místo konání a kontakt

Partneři

|17:20 - 18:00 Panelová diskuze
Moderovaná debata s přednášejícími a prostorem pro vaše dotazy.

|15:15 - 16:15 Odhalíme již brzy

|16:20 - 17:20 Odhalíme již brzy

190 00 Praha 9

+420 212 241 829

info@comenius.agency

www.comenius.agency

Wellness Hotel Step,
Malletova 1141/4,



Pořadatel konference:
COMENIUS Agency s.r.o.

Vstupenky

Prodej vstupenek do 24.6. nebo do vyprodání. Kapacita sálu max. 400 osob.

Vaše cena 5.990 Kč (vč. DPH)


